Дело № 2-55-219/2019
91MS0055-01-2019-000490-60

РЕШЕНИЕ
 ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(вступительная и резолютивная части)

09 октября 2019 года                                               пгт. Красногвардейское

	Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 55 Красногвардейского судебного района Республики Крым мировой судья судебного участка № 54 Красногвардейского судебного района Республики Крым Чернецкая И.В.,
при секретаре Шульге Н.Е.,
с участием:
представителя истца – Шарпило Е.В.
представителя ответчика – Бернадского В.В.,

          рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску Мартиросяна Гагика Гариковича к Акционерному обществу «Страховая компания «Двадцать первый век» о взыскании страхового возмещения, неустойки, судебных расходов, третьи лица: Общество с ограниченной ответственностью Страховая Компания  «АНГАРА», Хасьян Эдуард Александрович, Оганесян Арутюн Наполеонович, Мешков Владислав Викторович,
РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований Мартиросяна Гагика Гариковича к Акционерному обществу «Страховая компания «Двадцать первый век» о взыскании страхового возмещения, неустойки, судебных расходов, - отказать в полном объеме.

         Решение может быть обжаловано в Красногвардейский районный суд Республики Крым путём подачи апелляционной жалобы через судебный участок № 55 Красногвардейского судебного района Республики Крым в течение месяца со дня его принятия.
        Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
          Мотивированное решение суда изготавливается в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
        - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
        - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
          Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

	Мировой судья:                                                  И.В. Чернецкая